ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Тридцать пятая сессия
                                                   от 27 февраля 2013 года

пятого созыва

                                                       № ____
О внесении изменений

 в Перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Куженерский муниципальный район»

Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

 1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Куженерский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 18 апреля 2012 года № 210, следующее  изменение:

1) В разделе 2 слова «- ответственный  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                 В. В. Уразаев